
09/10/2024
INGRESO DE CAJA

21260 RECAUDACIÓN TASAS VARIAS DEL 07/10/2024 CUENTA 317-3 0.00 0.00 0.004,395.30

0.00 0.00 0.004,395.30Total Tipo Expediente:

Total del Día: 4,395.30 0.000.000.00
11/10/2024

INGRESO DE CAJA

21271 RECAUDACIÓN TASAS VARIAS DEL 09/10/2024 CUENTA 553-8 0.00 0.00 0.0015,777.62

0.00 0.00 0.0015,777.62Total Tipo Expediente:

Total del Día: 15,777.62 0.000.000.00
15/10/2024

INGRESO DE CAJA

21290 RECAUDACIÓN TASAS VARIAS DEL 11/10/2024 CUENTA 553-8 0.00 0.00 0.004,055.05

21291 RECAUDACIÓN TASAS VARIAS DEL 11/10/2024 CUENTA 553-8 0.00 0.00 0.001,700.00

21292 RECAUDACIÓN TASAS VARIAS DEL 11/10/2024 CUENTA 553-8 0.00 0.00 0.001,050.00

21293 RECAUDACIÓN TASAS VARIAS DEL 11/10/2024 CUENTA 553-8 0.00 0.00 0.00400.00

21294 RECAUDACIÓN TASAS VARIAS DEL 11/10/2024 CUENTA 553-8 0.00 0.00 0.001,862.00

21295 RECAUDACIÓN TASAS VARIAS DEL 11/10/2024 CUENTA 553-8 0.00 0.00 0.001,127.00

21296 RECAUDACIÓN TASAS VARIAS DEL 11/10/2024 CUENTA 553-8 0.00 0.00 0.003,243.80

21297 RECAUDACIÓN TASAS VARIAS DEL 11/10/2024 CUENTA 317-3 0.00 0.00 0.007,304.06

0.00 0.00 0.0020,741.91Total Tipo Expediente:

Total del Día: 20,741.91 0.000.000.00
17/10/2024

INGRESO DE CAJA

21323 RECAUDACIÓN TASAS VARIAS DEL 15/10/2024 CUENTA 317-3 0.00 0.00 0.005,668.39
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0.00 0.00 0.005,668.39Total Tipo Expediente:

Total del Día: 5,668.39 0.000.000.00
23/10/2024

INGRESO DE CAJA

21370 RECAUDACIÓN TASAS VARIAS DEL 21/10/2024 CUENTA 317-3 0.00 0.00 0.004,280.10

0.00 0.00 0.004,280.10Total Tipo Expediente:

Total del Día: 4,280.10 0.000.000.00
28/10/2024

INGRESO DE CAJA

21396 RECAUDACIÓN TASAS VARIAS DEL 23/10/2024 CUENTA 317-3 0.00 0.00 0.001,500.00

0.00 0.00 0.001,500.00Total Tipo Expediente:

Total del Día: 1,500.00 0.000.000.00
31/10/2024

INGRESO DE CAJA

21444 RECAUDACIÓN TASAS VARIAS DEL 29/10/2024 CUENTA 553-8 0.00 0.00 0.006,000.00

21447 RECAUDACIÓN TASAS VARIAS DEL 30/10/2024 CUENTA 553-8 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.00 0.006,000.00Total Tipo Expediente:

Total del Día: 6,000.00 0.000.000.00

08:49 a.m.
05/11/2024
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Rubro Ingreso: 21.1.1.01.02.00

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:01/10/2024
Fecha Final: 31/10/2024
Ejercicio: 2024

Gran Total: 58,363.32 0.000.000.00

Por Recaudar: 365,909.87

08:49 a.m.
05/11/2024
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